dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2017/07/01-2

2017/07/06-2

2017/08/01-2

2017/08/02-2

2017/08/03-2

2017/08/04-2

2017/08/05-2

2017/08/08-2

2017/08/10-2

2017/08/11-2

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

nMN.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

nM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

CBepeHuna

Mnneposa EereHna CepreesHa

004581

11.06.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.07.2017

05.07.2017

08.08.2017

08.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

OOBbEKT OLeHKM,

HanpaBneHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2017/08/16-2

2017/08/17-2

2017/08/19-2

2017/08/20-2

2017/08/21-2

2017/08/22-2

2017/08/25-2

2017/08/26-2

2017/08/28-2

2017/08/29-2

2017/09/01-2

2017/09/03-2

2017/09/04-2

2017/09/06-2

2017/09/07-2

2017/09/10-2

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

nMN.Muneposa
EesreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

nMN.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

18.08.2017

18.08.2017

22.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

29.08.2017

29.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

07.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

Xunnasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2017/09/11-2

2017/09/12-2

2017/09/13-2

2017/09/14-2

2017/09/15-2

2017/09/18-2

2017/09/20-2

2017/09/21-2

2017/09/24-2

2017/09/25-2

2017/09/26-2

2017/09/28-2

2017/09/31-2

2017/09/23-2

2017/09/33-2

2017/09/34-2

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

nMN.Muneposa
EesreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHnsa CepreeBHa

UM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

nMN.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

WM.Muneposa
EBreHns CepreeBHa

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

20.09.2017

22.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

Xunnasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

Xunnasa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



