Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пиперова Евгения Сергеевна 004581 11.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2017/07/01-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	04.07.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/07/06-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	05.07.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/01-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	08.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/02-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	08.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/03-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	10.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/04-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	10.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/05-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	10.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/08-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	11.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/10-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	14.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						
2017/08/11-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	15.08.2017	Жилая квартира	Рыночная						

2017/08/16-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	18.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/17-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	18.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/19-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	22.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/20-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	23.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/21-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	24.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/22-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	25.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/25-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	29.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/26-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	29.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/28-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	31.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/08/29-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	31.08.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/01-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	01.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/03-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	05.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/04-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	06.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/06-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	07.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/07-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	11.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/10-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	12.09.2017	Жилая квартира	Рыночная

2017/09/11-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	14.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/12-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	14.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/13-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	14.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/14-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	14.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/15-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	15.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/18-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	18.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/20-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	19.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/21-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	20.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/24-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	22.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/25-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	26.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/26-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	26.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/28-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	27.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/31-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	28.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/23-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	28.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/33-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	29.09.2017	Жилая квартира	Рыночная
2017/09/34-2	ИП.Пиперова Евгения Сергеевна	29.09.2017	Жилая квартира	Рыночная